ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

OFÍCIO Nº 1040/2025/SEINFRA

GOIANIA, 04 de junho de 2025.

Aos Senhores:

Conselheiros Gestores do Fundo Estadual de Infraestrutura;

Conselheiros Fiscais do Fundo Estadual de Infraestrutura;

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

Assunto: Remarcação de data - 9ª Reunião Ordinária do CG/FUNDEINFRA.

Senhores Conselheiros e Presidente,

O Secretário de Estado da Infraestrutura, na Presidência do Conselho Gestor do Fundo
Estadual de Infraestrutura – FUNDEINFRA, informa que a nona (9ª) reunião ordinária do Conselho Gestor
do Fundo Estadual de Infraestrutura - FUNDEINFRA, foi remarcada para o dia 17 de junho de 2025 (terça-
feira), às 14:30 horas, prevalecendo a mesma pauta anteriormente enviada.

Atenciosamente,

ADIB ELIAS JÚNIOR
Secretário de Estado

Presidente do Conselho Gestor - FUNDEINFRA

Documento assinado eletronicamente por ADIB ELIAS JUNIOR, Secretário (a) de Estado, em
04/06/2025, às 17:29, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 75418887
e o código CRC 5DEB82EC.

Referência: Processo nº 202520920000854 SEI 75418887